70.000,00 € για ΚΑΕ 029301 από ισόποση αύξηση εσόδου ΚΑΕ 
015903, για εργοδοτικές εισφορές προσώπων που απασχολούνται με  
την διενέργεια εκλογών. β) μείωση ποσό 10,000,00 €  από ΚΑΕ 029302 
με ισόποση αύξηση του αποθεματικού. 

ΚΑΕ 034201 Αύξηση πίστωσης ποσού  1.337.000,00 €, για πρόσληψη εκατόν είκοσι 
επτά (127) ατόμων ΙΔΟΧ για οχτώ μήνες με ισόποση μείωση του 
αποθεματικού με αριθμ.πρωτ.125612/18-6-2015 έγγραφο της Δ/νσης 
Ανθρωπινού Δυναμικού του τμήματος Μισθοδοσίας. 

ΚΑΕ 035201 Αύξηση πίστωσης ποσού  349.100,00 €, για εισφορές πρόσληψης 
εκατόν είκοσι επτά (127) ατόμων ΙΔΟΧ για οχτώ μήνες με ισόποση 
μείωση του αποθεματικού με αριθμ.πρωτ.125612/18-6-2015 έγγραφο 
της Δ/νσης Ανθρωπινού Δυναμικού του τμήματος Μισθοδοσίας. 

ΚΑΕ 0512 

01 & 02 

Αύξηση πίστωσης συνολικού ποσού 11.500,00 €, για ΚΑΕ 051201 
αύξηση ποσό 22.500,00 € για υποχρεώσεις τρέχοντος έτους & για ΚΑΕ